
 

 
 
 
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESS INA  

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTI i propri decreti n° 1812 del 04/10/2005 e 268 del 07/10/2005 con i quali 

sono state indette le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del per-

sonale Docente in seno al Consiglio di Amministrazione dell’Università 

e dell’E.R.S.U. e del personale tecnico-amministrativo in seno al Consi-

glio di Amministrazione dell’Università; 
 

CONSIDERATO che per mero errore, nell’elezione per il rinnovo delle rappresentanze del 

personale Docente in seno al Consiglio di Amministrazione 

dell’E.R.S.U., non è stato attribuito ai Ricercatori non confermati, 

l’elettorato passivo, come previsto dall’ art 10 comma 1 punto d della 

legge regionale n° 20 del 25/11/2002 

 
DECRETA 

che, per l’elezione dei rappresentanti del personale Docente in seno al Consiglio di Ammini-

strazione dell’E.R.S.U, l’elettorato attivo e passivo spetta ai Proff. di I° e II° fascia  e ai Ricer-

catori.    

 
Messina, lì 12 ottobre 2005 
 

        Il Rettore 
                          (prof. F. Tomasello) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: Sig. De Francesco Giuseppe 


